Referente a Contratação de empresa especializada em fornecimento de serviço de internet em link de fibra óptica
simétrico, para atender as demandas da Agência Municipal Portuária.

Vigência: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura.

Valor Global: R$ 1.308,00(mil trezentos e oito reais)

Dotação Orçamentária: 023522 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

35.22 - AGÊNCIA MUNICIPAL PORTUÁRIA

26.784.0102.8.001.0000 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DE GESTÃO PORTUÁRIA

33.90.40.07 - COMUNICAÇÃO DE DADOS

Base Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/2002 e suas alterações.